報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

Ｊ１ 第10節 サンフレッチェ広島戦 開催日における
アンダーアーマー アフターゲームパーティー in HUB大宮東口店の開催について

２０１３年５月２日
［１３－０１４］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

5月6日(月休)に開催される、Ｊ１第10節 サンフレッチェ広島戦 (15:00キックオフ)の試合終了後に、
JR大宮駅東口の大宮銀座通りのHUB大宮東口店において、「アンダーアーマー アフターゲームパ
ーティー in HUB大宮東口店」を開催いただくことになりましたので、お知らせいたします。

≪イベント実施概要≫

■名称：
アンダーアーマー アフターゲームパーティー ｉｎ ＨＵＢ大宮東口店

■日時：
2013年5月6日（月休）
開場 17：30
開宴 18：00
終了 20：00

■会場：
ＨＵＢ大宮東口店
〒330-0802
埼玉県さいたま市大宮区宮町1-35-2 パイオランドホテル1Ｆ
JR大宮駅 徒歩3分

■主催：
アンダーアーマー（株式会社ドーム）

■協力：
HUB大宮東口店
大宮アルディージャ

■定員：
150名（未成年は保護者同伴の場合に限り入場可）

◆入場料：
1,500円
※入場料をお支払いただいた方には、2,000円分の飲食クーポン券をお渡しします。

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE
２０１３年５月２日

［１３－０１４］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5

■参加方法：
以下の場所にて入場券を販売
＜事前＞
（１）ＨＵＢ大宮東口店 ※5/3（金祝）より50名様分を限定先行販売。

＜当日＞
（１）ＨＵＢ大宮東口店（販売予定数50枚）
（２）5/6(月休)J１第10節広島戦ホームゲーム会場・ファンクラブブース（販売予定数50枚）

◆出演者：
・大宮アルディージャ

ＧＭ 岡本武行
地域プロデュース部インストラクター 黒崎久志
クラブアンバサダー 塚本泰史
スタジアムＤＪ 高森浩二（司会担当）
スタジアムＤＪアシスタント 内田羽衣・アンジー・リー・倉園由菜
クラブマスコット アルディ

※試合に勝利した場合は、サプライズゲストあり。

◆内容：
・オープニング
・乾杯
・岡本ＧＭと黒崎インストラクターと一緒に広島戦プレイバック！
・豪華賞品があたる大ビンゴ大会 Powered by アンダーアーマー
・一攫逸品！超じゃんけん大会 Powered by アルディージャ
・エンディング

※上記の内容は変更の可能性がございます。予めご了承ください。

また、「アンダーアーマー アフターゲームパーティー ｉｎ ＨＵＢ大宮東口店」の実施前には、同日12時より、大宮銀
座通りにて「アルディージャ応援ストリート」を開催しますので、そちらも是非お越しください。
詳細は、別紙プレスリリースまたは大宮アルディージャクラブ公式サイト（http://www.ardija.co.jp）をご覧ください。

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849